G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 1
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
2025
GENEL FİYAT LİSTESİ

108TNFB
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 3
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
TOMMATECH PERC MONOKRİSTAL
M12 KÜÇÜK GÜNEŞ PANELLERİ
TOMMATECH PERC MONOKRİSTAL
M12 KÜÇÜK GÜNEŞ PANELLERİ
TOMMATECH PERC MONOKRİSTAL
M12 KÜÇÜK GÜNEŞ PANELLERİ
TOMMATECH KÜÇÜK GÜNEŞ PANELLERİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
TT045-36PM12 Tommatech 45Wp 36PM12 Güneş Paneli $1,037 $46,67
TT060-36PM12 Tommatech 60Wp 36PM12 Güneş Paneli $1,037 $62,22
TT090-36PM12 Tommatech 90Wp 36PM12 Güneş Paneli $1,037 $93,33
TT120-36PM12 Tommatech 120Wp 36PM12 Güneş Paneli $0,815 $97,78
TT150-48MB Tommatech 150Wp 48MB Güneş Paneli $0,815 $122,22
TT240-48PM12 Tommatech 240Wp 48PM12 Güneş Paneli $0,815 $195,56
TOMMATECH M12 BİFACİAL KÜÇÜK 36PM12 / 48PM12 GÜNEŞ PANELLERİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
TT045-36PMB12 Tommatech 45Wp Bifacial 36PMB12 Güneş Paneli $0,741 $33,33
TT060-36PMB12 Tommatech 60Wp Bifacial 36PMB12 Güneş Paneli $1,111 $66,67
TT090-36PMB12 Tommatech 90Wp Bifacial 36PMB12 Güneş Paneli $1,037 $93,33
TT120-36PMB12 Tommatech 120Wp Bifacial 36PMB12 Güneş Paneli $0,741 $88,89
TT240-48PMB12 Tommatech 240Wp Bifacial 48PMB12 Güneş Paneli $0,815 $195,56
TOMMATECH M12 FULL BLACK KÜÇÜK 36PM12 / 48PM12 GÜNEŞ PANELLERİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
TT045-36PMFB12 Tommatech 45Wp Full Black 36PMFB12 Güneş Paneli $2,074 $46,67
TT060-36PMFB12 Tommatech 60Wp Full Black 36PMFB12 Güneş Paneli $1,111 $66,67
TT090-36PMFB12 Tommatech 90Wp Full Black 36PMFB12 Güneş Paneli $1,037 $93,33
TT120-36PMFB12 Tommatech 120Wp Full Black 36PMFB12 Güneş Paneli $0,815 $97,78
TT240-48PMFB12 Tommatech 240Wp Full Black 48PMFB12 Güneş Paneli $0,815 $195,56
144TNCK10
108TNCK10
144TNCK10

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
TT600-144TNCK10 TommaTech 600Wp Sızdırmaz 16BB TOPCon Güneş Paneli $0,940                          $564,00
SIZDIRMAZ PANEL ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
KÜÇÜK Wp PANEL ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY4
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
TT-FSC-25
TT-FLEX-BAG SC-TT-FSC-AKS-OA
TT-FSC-15TT-FSC-15
TOMMATECH KOLAY YAŞAM SERİSİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
TT-FSC-15 TommaTech 15Wp Şarj Paneli adet $130,00
TT-FSC-25 TommaTech 25Wp Katlanabilir Şarj Paneli adet $226,35
TT-FLEX-BAG-110 TommaTech 110Wp Katlanabilir Çanta Paneli adet $738,74
TT-FLEX-200 TommaTech 200Wp Esnek Güneş Paneli adet $698,15
SC-TT-FSC-AKS-OA TommaTech Solar Şarj Paneli Omuz Askısı adet $3,70
TOMMATECH MOBIL GUC ISTASYONU
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
MGI-V-500W-PLS TT MOBIL GUC ISTASYONU V SERISI-500W-512WH-PLUS adet $951,41
MGI-V-1200W-PLS TT MOBIL GUC ISTASYONU V SERISI-1200W-1030WH-PLUS Adet $1.458,07
MGI-V-2400W-PLS TT MOBIL GUC ISTASYONU V SERISI-2400W-2240WH-PLUS Adet $2.617,78
MGI-R-500W TT MOBIL GUC ISTASYONU R SERISI-500W 448WH Adet $669,93
MARİNE&ESNEK PANEL ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
TOMMATECH MARİN LİTYUM BATARYA
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
BTR-MRN-12.8V-100AH TT Marin 12.8V 100AH LITYUM BATARYA adet $759,21
BTR-MRN-12.8V-200AH TT Marin 12.8V 200AH LITYUM BATARYA adet $1.115,13
BTR-MRN-12.8V-280AH TT Marin 12.8V 280AH LITYUM BATARYA adet $1.811,21
BTR-MRN-25.6V-100AH TT Marin 25.6V 100AH LITYUM BATARYA adet $1.198,50
TOMMATECH LV LFP LİTYUM BATARYA (6000-8000 CYCLE)
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
BTR-P-12.8V-102AH LFP Modüler Batarya 12.8V 102Ah (6000-8000 Cycle) adet $1.305,65
BTR-P-12.8V-204AH LFP Batarya Modüler 12.8V 204Ah(6000-8000Cycle) adet $1.582,10
BTR-P-25.6V-102AH LFP  Batarya Modüler 25.6V 102Ah(6000-8000Cycle) adet $1.892,78
BTR-P-25.6V-204AH LFP  Batarya Modüler 25.6V 204Ah(6000-8000Cycle) adet $2.917,95
AKS-KBL-SET-TT-12V-1.5M TT 12V Moduler Seri Güç Kablosu Seti  1.5m adet $51,64
AKS-KBL-SET-ECO-1.5M Eco Serisi Güç Kablosu Seti  1.5m adet $65,93
KSA-MTL-TBN-12.8V-102AH ALT TABAN-12.8V-102AH adet $292,59
KSA-MTL-TBN-12.8V-204AH ALT TABAN-12.8V-204AH adet $296,30
TOMMATECH ESNEK GÜNEŞ PANELLERİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
TT-FLEX-110 Tommatech 110Wp Flexible Güneş Paneli $6,027 $662,93
TT-FLEX-110-FB Tommatech 110Wp Flexible Dark Series Güneş Paneli $6,071 $667,85
TT-FLEX-170 Tommatech 170Wp Flexible Güneş Paneli $5,391 $916,40
TT-FLEX-170-FB Tommatech 170Wp Flexible Dark Series Güneş Paneli $5,434 $923,70
TOMMATECH TOPcon 36TN10/72TN10 GÜNEŞ PANELLERİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
TT025-36TN10 Tommatech 25Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,037 $25,93
TT045-36TN10 Tommatech 45Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,037 $46,67
TT055-36TN10 Tommatech 55Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,037 $57,04
TT070-36TN10 Tommatech 70Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,037 $72,59
TT080-36TN10 Tommatech 80Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,037 $82,96
TT100-36TN10 Tommatech 100Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $0,889 $88,89
TT110-36TN10 Tommatech 110Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $0,889 $97,78
TT120-36TN10 Tommatech 120Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $0,889 $106,67
TT130-36TN10 Tommatech 130Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $0,889 $115,56
TT285-72TN10 Tommatech 285Wp 72TN10 Topcon Güneş Paneli $0,815 $232,22
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de

ONG-TT-32-WIFI-MBL-NG TommaTech Next Generati on Dongle Wi-Fi Aksesuar adet $47,78
ONG-TT-34-LAN-MOBILE-NG TommaTech Next Generati on Dongle LAN Aksesuar adet $47,78
ONG-TT-45-LAN-WIFI-DNGL TommaTech Next Generati on Dongle Wi-Fi+LAN Aksesuar adet $114,67
ONG-TT-35-MTR-SMRT-MF TommaTech Uno - Smart Meter© adet $310,56
ONG-TT-35-MTR-SMRT-TF TommaTech Trio - Smart Meter© adet $406,11
ONG-TT-36-MTR-SMRTWCT-TF Trio Smart Meter with CT adet $468,22
ONG-TT-37-BOX-EPS-MF TommaTech Uno - EPS Box adet $716,67
ONG-TT-38-BOX-EPS-TF TommaTech Trio - EPS Box adet $1.027,22
ONG-TT-39-BOX-EPS-P-TF TommaTech EPS Paralel Box adet $1.815,56
ONG-TT-41-HP-BOX TommaTech Heatpump Controller Box adet $95,56
ONG-TT-43-MBL-WIFI2.0 TommaTech Mobile Wi-Fi 2.0 adet $38,22
ONG-TT-43-MBL-LAN2.0 TommaTech Mobile LAN 2.0 adet $38,22
ONG-TT-42-SMRT-CTRL Tommatech Smart Controller adet FİYAT SORUNUZ
TOMMATECH HV LİTYUM BATTERY
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
BTRY-TT-03-HP-5.8-GP TommaTech Hightech Power GeneralPack 5.8kWh Lityum adet $10.239,67
BTRY-TT-HP-04-5.8-BP TommaTech Hightech Power BoosterPack 5.8kWh Lityum adet $7.700,00
BTRY-TT-01-HP-3.0 TommaTech Hightech Power 3kWh Lityum Batarya adet $3.589,26
BTRY-TT-02-NG-BMS TommaTech 3kWh Lityum  Depolama Yöneti m Sistemi adet $1.365,78
BTRY-TT-3KW-ACC TommaTech 3K Aksesuar(Üst kapak+Taban+Askı+Kablo) adet $528,89
BTRY-TT-MDL-PRLL TommaTech BoosterPack 5.8kWh Paralel Box adet $2.580,74
BTRY-TT-MDL-PRLL-V2 TommaTech Batt ery Paralel Box for 3.0kWh/5.8kWh adet $2.481,48
BTRY-TT-3.0-KWH-ACC-PRLL TommaTech 3.0kWh Batarya Paralel Box Aksesuar Seti adet $496,30
BTRY-TT-5.8-KWH-ACC-PRLL TommaTech 5.8kWh Batarya Paralel Box Aksesuar Seti adet $496,30
BTRY-TT-3KWCBL-1200-MM TommaTech 3 KWh Lityum Power Cable (1200mm) adet $78,17
BTRY-TT-3KWCBL-1800-MM TommaTech 3 KWh Lityum Power Cable (1800mm) adet $104,22
BTRY-TT-3KWCBL-2500-MM TommaTech 3 KWh Lityum Power Cable (2500mm) adet $156,33
BoosterPack 5.8kWhGeneralPack 5.8kWh
BTRY-TT-01-HP-3.0
MİCRO İNVERTER PAKETLER
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI WP FİYATI (USD) ADET FİYATI (USD)
ONG-TT-01-INV300 TT-300 1x240Wp Mikro İnverter Paketi set $590,56
ONG-TT-02-INV300 TT-300 2x240Wp Mikro İnverter Paketi set $1.017,41
TOMMATECH ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMLERİ KABİN&KABİNET
ESS-TT-KB-60KWH TommaTech Storage System-Cabinet-60kwh adet $70.777,78
ESS-TT-ID-25KWH TommaTech Storage System-Indoor-25kWh (Modüler) adet $19.312,67
BTRY-ID-5.1KWH-MDL TommaTech Indoor Lityum Batarya Modülü 5.1kWh adet $3.336,65
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 7
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
LİTYUM BATARYA ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
TOMMATECH LV LİTYUM BATARYA AKSESUAR
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
AKS-KBL-SET-TT-R-M-15CM TT Rack-moduler paralel kablo setı -15cm adet $108,47
AKS-KBL-SET-TT-R-M-1.5M TT Rack/Moduler Seri Güç Kablosu Seti  1.5m adet $122,82
AKS-KBL-SET-TPE50-1.5M TPE-KIRMIIZI-50MM2-CLASS-5-KABLO adet $333,78
KSA-MTL-TBN-25.6V-51.2V ALT TABAN-25.6V 208AH-51.2V 102AH adet $312,04
AKS-KBL-SET-TT-
R-M-1.5M
AKS-KBL-TPRK
-4MM2-1.5M
AKS-KBL-TPRK
TOMMATECH LV LFP LİTYUM BATARYA (6000-8000 CYCLE)
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
BTR-P-PB-51.2V-100AH Tommatech LiFePO4 PB Series 51.2V 100AH LV Batarya adet $3.081,48
BTR-P-51.2V-102AH LFP  Batarya Modüler - 51.2V 102Ah(6000-8000Cycle) adet $3.407,91
BTR-P-51.2V-102AH-R LFP Batarya Rack - 51.2V 102Ah(6000-8000Cycle) adet $3.484,52
BTR-P-51.2V-280AH LFP Batarya Rack - 51.2V 280Ah(6000-8000Cycle) adet $8.704,17
TOMMATECH BATARYA ŞARJ ÜNİTELERİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
SRJ-TT-AC-ENT-24V-50A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-ENTEGRE-24V-50A adet $781,11
SRJ-TT-AC-ENT-48V-30A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-ENTEGRE-48V-30A adet $619,26

OFF GRİD İNVERTER ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
M PLUS
3.6-7.2-11K
NEW-1K NEW-1K MPPT
NEW-3K
NEWPRO
1.2K
NEWPRO
3K
NEWPRO
5K
NEW-3K MPPT
NEW-5K
TOMMATECH OFF-GRID AKILLI İNVERTER SERİSİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
OFG-TT-01-NEW1K-12MF TommaTech 1K 12V 1000W Akıllı inverter adet $484,27
OFG-TT-02-NMPPT1K-12MF TommaTech 1K 12V MPPT 1000W Akıllı inverter adet $589,14
OFG-TT-PRO1.2K-WIFI-12MF TommaTech Pro 1.2K 12V WIFI MPPT 1200W Akıllı İnv. adet $855,56
OFG-TT-03-NEW3K-24MF TommaTech 3K 24V 3000W Akıllı inverter adet $617,79
OFG-TT-04-NMPPT3K-24MF TommaTech 3K 24V MPPT 3000W Akıllı inverter adet $846,02
OFG-TT-PRO3K-WIFI-24MF TommaTech Pro 3K 24V WIFI MPPT 3000W Akıllı İnv. adet $1.055,56
OFG-TT-05-NEW5K-48MF TommaTech 5K 48V 5000W Akıllı inverter adet $1.269,42
OFG-TT-PRO5K-WIFI-48MF TommaTech Pro 5K 48V WIFI MPPT 5000W Akıllı İnv. adet $1.466,67
OFG-TT-08-MPLUS7K-48MF-P TommaTech 7.200W 48V HV MPPT P Akıllı inverter adet $2.240,74
OFG-TT-08-11K-MPPT-48MF TommaTech 11.000W 48V HV MPPT P Akıllı inverter adet $3.301,08
INV-HYB-48V-15K-F-TF TommaTech 15K 48V F 2MPPT 15.000W adet $9.759,26
INV-HYB-48V-20K-F-TF TommaTech 20K 48V F 2MPPT 20.000W adet $12.592,59
OFG-TT-MS1500-24MF Tommateh MS-1500 24V Modifi ye Sinüs İnverter adet $188,33
TOMMATECH ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMLERİ, KABİN VE KABİNETLER
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
KBN-TT-INV-MDL-3.6K-24V TommaTech Modüler 3,6kw İnverter Kabini(Boş) adet $1.000,93
KBN-TT-INV-MDL-7.2K-48V TommaTech Modüler  7,2kw İnverter Kabini(Boş) adet $1.043,52
KBN-TT-INV-MDL-11K-48V TommaTech Modüler 11kw İnverter Kabini(Boş) adet $1.086,11
TOMMATECH MONOFAZE OFF-GRID AKILLI İNVERTER SERİSİ
TOMMATECH TRIFAZE OFF-GRID HYBRID İNVERTER SERİSİ
TOMMATECH MODİFİYE SİNÜS İNVERTER
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 9
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY
EV CHARGE ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
SOLAR SULAMA İNVERTER ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
TOMMATECH TİCARİ HIZLI ARAÇ ŞARJ İSTASYONU
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
EVC-TT-AC-22KW-C TommaTech Ticari 22kW AC Araç Şarj Cihazı adet $3.759,26
EVC-TT-DC030KW-100A-1G TommaTech  DC 30KW 100A Tek Çıkışlı EVC adet $18.520,93
EVC-TT-DC040KW-150A-1G TommaTech  DC 40KW 150A Tek Çıkışlı EVC adet $19.642,50
EVC-TT-DC060KW-200A-1G TommaTech  DC 60KW 200A Tek Çıkışlı EVC adet $29.970,37
EVC-TT-DC060KW-200A-2G TommaTech  DC 60KW 200A Çift  Çıkışlı EVC adet $35.077,78
EVC-TT-DC080KW-250A-2G TommaTech  DC 80KW 250A Çift  Çıkışlı EVC adet $37.981,48
EVC-TT-DC090KW-300A-1G TommaTech  DC 90KW 300A Tek Çıkışlı EVC adet $35.110,19
EVC-TT-DC090KW-300A-2G TommaTech  DC 90KW 300A Çift  Çıkışlı EVC adet $39.705,56
EVC-TT-DC120KW-400A-2G TommaTech  DC 120KW 400A Çift  Çıkışlı EVC adet $45.707,41
EVC-TT-DC120KW-400AV2-TF TommaTech Ticari 120kW 400A Booster Araç Şarj İstasyonu adet $58.678,92
EVC-TT-DC160KW-500A-2G TommaTech  DC 160KW 500A Çift  Çıkışlı EVC adet $51.521,30
EVC-TT-DC180KW-500A-2G TommaTech  DC 180KW 500A Çift  Çıkışlı EVC adet $56.272,22
EVC-TT-DC180KW-400AV2-TF TommaTech Ticari 180kW 400A Booster Araç Şarj İstasyonu adet $64.549,93
EVC-TT-DC240KW-500A-2G TommaTech  DC 240KW 500A Çift  Çıkışlı EVC adet $61.962,96
EVC-TT-DC320KW-600A-2G TommaTech  DC 320KW 600A Çift  Çıkışlı EVC adet $114.942,59
EVC-TT-DC400KW-600A-2G TommaTech  DC 400KW 600A Çift  Çıkışlı EVC adet $128.540,74
200A
120kW-180kW
400A BOOST(300A)
120kW-180kW
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
EVC-LIKYA-AC-22K-LED Likya 22 Kw AraçŞarjİstasyonu-LED-SOKETLI-BT adet $1.577,78
EVC-LIKYA-AC-22K-LED-KBL Likya 22 Kw Araç Şarj İstasyonu-LED-5M kablolu-BT adet $1.754,81
EVC-TT-AC-22KW-LCD TommaTech Trio 22kW 3 Faz/400V Wifi &LCD adet $2.518,52
EVC-TT-CVSTANT-22KW EV Charger 22.0kW Led Işıklı Stant(Boş Pano) adet $1.177,78
EVC-TT-TF-CBL-TYPE2 TommaTech 22kW Type2 32A 5m Araç Şarj Kablosu adet $350,19
LCD&Wifi &OCCP
LCD&Kablo(6m)Wifi &OCCP
Wifi &OCCP
EVC-TT-AC-MBL-7.4KW-32AEVC-TT-AC-MBL-7.4KW-32A
TOMMATECH EV TİPİ ARAÇ ŞARJ İSTASYONU
GALVANİZ NEW HAZIR SULAMA PANOSU(KUTUSU)
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
HSK-TT-0,75-4KW-TF NEW 0,75-4kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $349,92
HSK-TT-5,5-11KW-TF NEW 5.5-11kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $457,45
HSK-TT-15KW-TF 15kW Galvaniz  DC/AC  Hazır Sulama Kutusu adet $567,55
HSK-TT-18.5KW-TF 18,5kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $718,42
HSK-TT-22KW-TF 22kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $718,62
HSK-TT-30KW-TF 30kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $889,21
HSK-TT-37KW-TF 37kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $1.302,56
HSK-TT-45KW-TF 45kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $1.355,26
HSK-TT-55KW-TF 55kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $1.710,10
HSK-TT-75KW-TF 75kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $3.446,97
HSK-TT-90KW-TF 90kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $3.986,56
HSK-TT-110KW-TF 110kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $4.504,20
HSK-TT-132KW-TF 132kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $4.691,88
HSK-TT-160KW-TF 160kW  Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $6.957,96
HSK-TT-185KW-TF NEW 185kW Galvaniz  DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $10.450,29
HSK-TT-250KW-TF NEW 250kW Galvaniz  DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $12.080,49
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y

ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON APARATLARI DIAMOND SERİSİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0001-0050-MF-11 Storm - Orta Tutucu - L50 set $1,35
CW-02-0001-0060-MF-11 Storm - Orta Tutucu - L60 set $1,40
CW-02-0001-0080-MF-11 Storm - Orta Tutucu - L80 set $1,78
CW-02-0009-0050-MF-11 Storm - 30'luk Sonlandırıcı-L50 set $1,40
CW-02-0009-0060-MF-11 Storm - 30'luk Sonlandırıcı-L60 set $1,44
CW-02-0009-0080-MF-11 Storm - 30'luk Sonlandırıcı-L80 set $1,73
CW-02-0004-0050-MF-11 Storm - 35'lik Sonlandırıcı-L50 set $1,44
CW-02-0004-0060-MF-11 Storm - 35'lik Sonlandırıcı-L60 set $1,48
CW-02-0004-0080-MF-11 Storm - 35'lik Sonlandırıcı-L80 set $1,73
CW-02-0003-0050-MF-11 Storm - 40'lık Sonlandırıcı-L50 set $1,44
CW-02-0003-0060-MF-11 Storm - 40'lık Sonlandırıcı-L60 set $1,48
CW-02-0003-0080-MF-11 Storm - 40'lık Sonlandırıcı-L80 set $1,78
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0001-SORT-0050-5 50'lik Paket Storm Orta Tutucu Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $122,69
CW-02-0001-SORT-0100-5 100'lük Paket Storm Orta Tutucu Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $245,38
CW-02-0001-SORT-0250-5 250'lik Paket Storm Orta Tutucu Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $613,46
CW-02-0001-SORT-0500-5 500'lük Paket Storm Orta Tutucu Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $1.226,92
CW-02-0001-SORT-1000-5 1000'lik Paket Storm Orta Tutucu Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $2.453,85
CW-02-0009-S30-0050-5 50'lik Paket 30mm Storm Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $124,81
CW-02-0009-S30-0100-5 100'lük Paket 30mm Storm Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $249,62
CW-02-0009-S30-0250-5 250'lik Paket 30mm Storm Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $624,04
CW-02-0009-S30-0500-5 500'lük Paket 30mm Storm Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $1.248,08
CW-02-0009-S30-1000-5 1000'lik Paket 30mm Storm Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $2.496,15
CW-02-0009-S35-0050-5 50'lik Paket 35mm Storm Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $126,92
CW-02-0009-S35-0100-5 100'lük Paket 35mm Storm Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $253,85
CW-02-0009-S35-0250-5 250'lik Paket 35mm Storm Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $634,62
CW-02-0009-S35-0500-5 500'lük Paket 35mm Storm Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $1.269,23
CW-02-0009-S35-1000-5 1000'lik Paket 35mm Storm Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun)L50 set $2.538,46
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0041-0050-MF-11 Diamond - Orta Tutucu-L50 set $0,97
CW-02-0041-0060-MF-11 Diamond - Orta Tutucu-L60 set $1,02
CW-02-0041-0080-MF-11 Diamond - Orta Tutucu-L80 set $1,23
CW-02-0043-0050-MF-11 Diamond - 30'luk Sonlandırıcı-L50 set $1,02
CW-02-0043-0060-MF-11 Diamond - 30'luk Sonlandırıcı-L60 set $1,10
CW-02-0043-0080-MF-11 Diamond - 30'luk Sonlandırıcı-L80 set $1,27
CW-02-0042-0050-MF-11 Diamond - 35'lik Sonlandırıcı-L50 set $1,10
CW-02-0042-0060-MF-11 Diamond - 35'lik Sonlandırıcı-L60 set $1,14
CW-02-0042-0080-MF-11 Diamond - 35'lik Sonlandırıcı-L80 set $1,31
CW-02-0044-0050-MF-11 Diamond - 40'lık Sonlandırıcı-L50 set $1,14
CW-02-0044-0060-MF-11 Diamond - 40'lık Sonlandırıcı-L60 set $1,18
CW-02-0044-0080-MF-11 Diamond - 40'lık Sonlandırıcı-L80 set $1,40
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY 13
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON APARATLARI DIAMOND SETİ
TRAPEZ/SANDAVİÇ ÇATI/ ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON-STORM SERİSİ
TRAPEZ/SANDAVİÇ ÇATI/ ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON-DIAMOND SERİSİ
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0041-DORT-0050-5 50'lik Paket Dıamond Orta Tutucu Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $103,65
CW-02-0041-DORT-0100-5 100'lük Lpaket Dıamond Orta Tutucu Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $207,31
CW-02-0041-DORT-0250-5 250'lik Paket Dıamond Orta Tutucu Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $518,27
CW-02-0041-DORT-0500-5 500'lük Paket Dıamond Orta Tutucu Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $1.036,54
CW-02-0041-DORT-1000-5 1000'lik Paket Dıamond Orta Tutucu Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $2.073,08
CW-02-0043-D30-0050-5 50'lik Paket 30mm Dıamond Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $105,77
CW-02-0043-D30-0100-5 100'lük Lpaket 30mm Dıamond Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $211,54
CW-02-0043-D30-0250-5 250'lik Paket 30mm Dıamond Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $528,85
CW-02-0043-D30-0500-5 500'lük Paket 30mm Dıamond Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $1.057,69
CW-02-0043-D30-1000-5 1000'lik Paket 30mm Dıamond Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $2.115,38
CW-02-0042-D35-0050-5 50'lik Paket 35mm Dıamond Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $110,00
CW-02-0042-D35-0100-5 100'lük Lpaket 35mm Dıamond Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $220,00
CW-02-0042-D35-0250-5 250'lik Paket 35mm Dıamond Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $550,00
CW-02-0042-D35-0500-5 500'lük Paket 35mm Dıamond Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $1.100,00
CW-02-0042-D35-1000-5 1000'lik Paket 35mm Dıamond Sonlandırıcı Setı(Tutucu+Vıda+Somun) L50 set $2.200,00
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0046-0120-MF-11 Storm - H60 Mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 12cm set $3,17
CW-02-0046-0300-MF-11 Storm - H60 Mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 30cm set $7,53
CW-02-0046-0350-MF-11 Storm - H60 Mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 35cm set $8,76
CW-02-0046-0500-MF-11 Storm - H60 Mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 50cm set $11,63
CW-02-0046-2400-MF-11 Storm - H60 Mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 240cm set $49,58
CW-02-0046-6000-MF-11 Storm - H60 Mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 600cm set $119,14
CW-02-0045-0120-MF-11 Storm - H80 Mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 12cm set $3,47
CW-02-0045-0300-MF-11 Storm - H80 Mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 30cm set $8,25
CW-02-0045-0350-MF-11 Storm - H80 Mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 35cm set $9,56
CW-02-0045-0500-MF-11 Storm - H80 Mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 50cm set $12,73
CW-02-0045-2400-MF-11 Storm - H80 Mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 240cm set $54,28
CW-02-0045-6000-MF-11 Storm - H80 Mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 600cm set $130,52
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
CW-02-0049-0120-MF-11 Diamond - H50 mm Kulaksız Aşık Profili(Dikey) 12cm set $2,07
CW-02-0049-0300-MF-11 Diamond - H50 mm Kulaksız Aşık Profili(Dikey) 30cm set $4,87
CW-02-0049-0350-MF-11 Diamond - H50 mm Kulaksız Aşık Profili(Dikey) 35cm set $5,63
CW-02-0049-0500-MF-11 Diamond - H50 mm Kulaksız Aşık Profili(Dikey) 50cm set $7,45
CW-02-0049-2400-MF-11 Diamond - H50 mm Kulaksız Aşık Profili(Dikey) 240cm set $31,60
CW-02-0049-6000-MF-11 Diamond - H50 mm Kulaksız Aşık Profili(Dikey) 600cm set $75,86
CW-02-0050-0120-MF-11 Diamond - H50 mm Kulaklı Aşık Profili(Dikey/Yatay) 12cm set $2,45
CW-02-0050-0300-MF-11 Diamond - H50 mm Kulaklı Aşık Profili(Dikey/Yatay) 30cm set $5,71
CW-02-0050-0350-MF-11 Diamond - H50 mm Kulaklı Aşık Profili(Dikey/Yatay) 35cm set $6,64
CW-02-0050-0500-MF-11 Diamond - H50 mm Kulaklı Aşık Profili(Dikey/Yatay) 50cm set $8,84
CW-02-0050-2400-MF-11 Diamond - H50 mm Kulaklı Aşık Profili(Dikey/Yatay)240cm set $37,48
CW-02-0050-6000-MF-11 Diamond - H50 mm Kulaklı Aşık Profili(Dikey/Yatay) 600cm set $90,07
CW-02-0055-0500-MF-11 Diamond - H60 mm Aşık Profili(Dikey/Yatay) 110cm set $21,45
CW-02-0055-2400-MF-11 Diamond -H60 mm Aşık Profili(Dikey/Yatay) 240cm set $41,97
CW-02-0055-6000-MF-11 Diamond - H60 mm Aşık Profili(Dikey/Yatay) 600cm set $100,86
Storm Aşık Profil
Diamond Aşık Profil
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y

SA-AKS-DRK-PLG-4M TommaTech 4m Galvaniz Kaplı Poligonal Çelik Direk set $488,89
SA-AKS-DRK-PLG-6M TommaTech 6m Galvaniz Kaplı Poligonal Çelik Direk set $711,11
SA-AKS-DRK-PLG-8M TommaTech 8m Galvaniz Kaplı Poligonal Çelik Direk set $1.066,67
SA-AKS-DRK-PLG-10M TommaTech 10m Galvaniz Kaplı Poligonal Çelik Direk set $1.600,00
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
G E R M A N - b a s e d  c o m p a n y
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY16
TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi
ISI POMPASI ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
EVI İNVERTÖR(ISITMA&SOĞUTMA) TİTAN SERİSİ ISI POMPASI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
HP-RST-MF-006-N-M1 EVI Monofaze İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 6KW-220V adet $8.320,10
HP-RST-MF-009-N-M1 EVI Monofaze İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 9KW-220V adet $9.206,32
HP-RST-MF-013-N-M1 EVI Monofaze İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 13KW-220V adet $10.272,93
HP-RST-MF-016-N-M1 EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 16KW-220V adet $11.032,61
HP-RST-TF-016-N-M1 EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 16KW-380V adet $11.626,99
HP-EVI-TT-020-TF EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 20KW-380V adet $12.970,08
HP-EVI-TT-026-TF EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 26KW-380V adet $14.378,46
HAVUZ EVI İNVERTÖR (ISITMA&SOĞUTMA) TİTAN SERİSİ ISI POMPASI
ENDÜSTRİYEL ISI POMPASI
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
HP-POL-MF-R32-21-N-M1 Havuz EVI İnvertör Isıtma&Soğutma Isı Pompası 21KW adet $6.705,10
HP-POL-TF-R32-28-N-M1 Havuz EVI İnvertör Isıtma&Soğutma Isı Pompası 28KW adet $7.913,17
ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)
HP-TT-IND-45-R410A ISI POMPASI ENDUSTRIYEL TIP-45KW-R410A adet $22.895,22
HP-TT-IND-86-R410A ISI POMPASI ENDUSTRIYEL TIP-86KW-R410A adet $43.599,47
HP-TT-POOL-51.5-R410-TF HAVUZ TIPI ISI POMPASI-51.5KW-R410-TRIFAZE adet $17.232,89